
ROZCHODNÍKOVÝ

VEGETACE
Rozchodníky jsou perfektní v uchovávání vody v
listech, a proto jsou mimořádně vhodné pro
různorodé počasí.

Rozchodníkové koberce jsou osázeny 13 různými
druhy rozchodníků. Rostliny se pěstují na mřížce
z kokosových vláken a kultivačním substrátu
speciálně vyvinutém společností Sempergreen®.
Při dodání je na koberci minimálně 6 druhů
rozchodníků. Vegetační koberce Sempergreen®
se při dodání vždy mohou pochlubit minimálně
95% pokrytím a jsou vyráběny v souladu se
směrnicemi FLL.

Koberce se velmi snadno instalují. 
Rozchodníkové koberce lze instalovat na plochy
se sklonem do 25 stupňů. 
Jejich (minimální) údržba závisí na správné
instalaci systému (hnojte jednou až třikrát ročně).

KOBERCE SEMPERGREEN®

FOTKA PRODUKTU TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Maximální délka role: 20-25 metrů
Počet m2 na paletě: 50 m2 
Velikosti palety: 130 cm x 110 cm

Pokrytí vegetací: 95%
Hmotnost suchého souvrství: 15 kg/m2 
Hmotnost nasyceného souvrství: 20 kg/m2
Tloušťka: 2-4 cm
Rozměry: 60 cm x 200 cm (možno dodat jiné
velikosti po předchozí domluvě)
 

POPIS PRODUKTU INSTALACE A ÚDRŽBA

+420 721 012 890
info@greenevolution.cz
www.greenevolution.cz


